УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Беляевой Т.В.

1. Освободить 26 августа 2024 года Беляеву Татьяну Васильевну от

должности министра здравоохранения Республики Дагестан по

собственному желанию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписггния. -

и ТЕ/76

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВ

г. Махачкала

23 августа 2024 года

№ 106

Глава

убликиДагестан С. Меликов